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ANEXO III – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS  

 

Professor de Educação Básica I – PEB I 

Inscrição Candidato Motivo 

7889396475 Alexia Vicente Manfredo Lourenço Inscrição em duplicidade 

4453827871 Ana Claudia Aparecida Lopes Morais Inscrição em duplicidade 

3224981473 Ana Claudia Aparecida Lopes Morais Inscrição em duplicidade 

7118651788 Ana Paula de Jesus Ribeiro Inscrição em duplicidade 

4726128277 Ana Paula de Jesus Ribeiro Inscrição em duplicidade 

5836319611 Ana Paula de Jesus Ribeiro Inscrição em duplicidade 

8002791220 Andreia Aparecida Alcides Ferreira Inscrição indeferida como 
pessoa com deficiência 

6319962911 Beatriz Stefani Ribeiro Teles Inscrição em duplicidade 

4201787617 Cícera Francieli Pires Barros Ferreira Inscrição em duplicidade 

6145492613 Cristina Ferreira Dias Vosniak Inscrição em duplicidade 

9238157862 Dandara Estefani Miranda Rodrigues Barros Inscrição em duplicidade 

9075928344 Daniela Cristina de Sousa Rezende Inscrição em duplicidade 

8666125794 Daniela Cristina de Sousa Rezende Inscrição em duplicidade 

4621491367 Daniela Cristina de Sousa Rezende  Inscrição em duplicidade 

1380992527 Edicleia de Oliveira Lopes Fernandes Inscrição em duplicidade 

5973749239 Elizabeth Jacob Ganci Inscrição em duplicidade 

8236330016 Eloísa Aparecida Nagy Marques Inscrição em duplicidade 

5855059553 Eloísa Aparecida Nagy Marques Inscrição em duplicidade 

2176449762 Eloísa Aparecida Nagy Marques Inscrição em duplicidade 

7706873812 Giovana Sene Proença Inscrição em duplicidade 

9978854876 Glaciele Ferreira dos Santos Inscrição em duplicidade 

7333803326 Glaciele Ferreira dos Santos Inscrição em duplicidade 

2166534461 Iara Ferreira Chioquetti  Inscrição em duplicidade 

1923885573 Iara Ferreira Chioquetti  Inscrição em duplicidade 

9834101268 Laura Miriam Rodrigues Leme Inscrição em duplicidade 

7460192406 Leda Aparecida Ricardo da Mota Inscrição em duplicidade 

1710509768 Luciele Rodrigues de Carvalho Inscrição em duplicidade 

6590215563 Ludimila Martinho Sobrinho Inscrição em duplicidade 

2767817960 Maria Carolina Machado Duarte Inscrição em duplicidade 

4974890475 Michele Leme de Almeida Rodrigues Inscrição em duplicidade 

1668042651 Micheli Aparecida de Barros Almeida Inscrição em duplicidade 

5038255489 Monaliza Aparecida Bento Domingues de Oliveira Inscrição em duplicidade 

7326015456 Nathaly Aparecida Ferreira Oliveira Inscrição em duplicidade 

5129490599 Paloma dos Santos Lima Camargo Inscrição em duplicidade 

9099376414 Priscila Ferreira Alves Inscrição em duplicidade 

3482519747 Rosilene Aparecida Antunes Melo Lúcio de Oliveira Inscrição em duplicidade 

9869980827 Rosilene Aparecida Antunes Melo Lúcio de Oliveira Inscrição em duplicidade 

7359007464 Simone de Jesus Moura Inscrição em duplicidade 

6280232162 Simone de Jesus Moura Inscrição em duplicidade 

6976230214 Simone de Jesus Moura Inscrição em duplicidade 

7103527837 Simone de Jesus Moura Simone de Jesus Moura 

9793378341 Suellen Cristina de Souza Queiroz Inscrição em duplicidade 

9001065199 Suellen Cristina de Souza Queiroz Inscrição em duplicidade 

  
 

BURI, 21 de junho de 2022. 
 
 
 

OMAR YAHYA CHAIN 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 



 

Prefeitura Municipal de 

BURI 

PROCESSO SELETIVO Nº 1/2022 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS  

 

Prefeitura Municipal de BURI – Processo Seletivo nº 1/2022                                                                                             2 

 

Professor de Educação Especial e Auxiliar para AEE 

Inscrição Candidato Motivo 

4201787617 Cícera Francieli Pires Barros Ferreira Inscrição em duplicidade 

8236330016 Eloísa Aparecida Nagy Marques Inscrição em duplicidade 

5855059553 Eloísa Aparecida Nagy Marques Inscrição em duplicidade 

2176449762 Eloísa Aparecida Nagy Marques Inscrição em duplicidade 

7333803326 Glaciele Ferreira dos Santos Inscrição em duplicidade 

9978854876 Glaciele Ferreira dos Santos Inscrição em duplicidade 

7460192406 Leda Aparecida Ricardo da Mota Inscrição em duplicidade 

6590215563 Ludimila Martinho Sobrinho Inscrição em duplicidade 

2767817960 Maria Carolina Machado Duarte Inscrição em duplicidade 

4974890475 Michele Leme de Almeida Rodrigues Inscrição em duplicidade 

5129490599 Paloma dos Santos Lima Camargo Inscrição em duplicidade 

9099376414 Priscila Ferreira Alves Inscrição em duplicidade 

3482519747 Rosilene Aparecida Antunes Melo Lúcio de Oliveira Inscrição em duplicidade 

9869980827 Rosilene Aparecida Antunes Melo Lúcio de Oliveira Inscrição em duplicidade 

9793378341 Suellen Cristina de Souza Queiroz Inscrição em duplicidade 

9001065199 Suellen Cristina de Souza Queiroz Inscrição em duplicidade 

5724695849 Vanessa Maria Oliveira Tatibano Inscrição em duplicidade 

9297277042 Vanessa Maria Oliveira Tatibano Inscrição em duplicidade 

9362216519 Vanessa Maria Oliveira Tatibano Inscrição em duplicidade 
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Professor de Educação Básica II – PEB II ARTE 

Inscrição Candidato Motivo 

6768445972 Diogo Antunes de Araújo Inscrição em duplicidade 

9834101268 Laura Miriam Rodrigues Leme Inscrição em duplicidade 

   

Professor de Educação Básica II – PEB II CIÊNCIAS 

Inscrição Candidato Motivo 

4453827871 Ana Claudia Aparecida Lopes Morais Inscrição em duplicidade 

3224981473 Ana Claudia Aparecida Lopes Morais Inscrição em duplicidade 

4726128277 Ana Paula de Jesus Ribeiro Inscrição em duplicidade 

6768445972 Diogo Antunes de Araújo Inscrição em duplicidade 

9834101268 Laura Miriam Rodrigues Leme Inscrição em duplicidade 

Professor de Educação Básica II – PEB II HISTÓRIA 

Inscrição Candidato Motivo 

5836319611 Ana Paula de Jesus Ribeiro Inscrição em duplicidade 

6319962911 Beatriz Stefani Ribeiro Teles Inscrição em duplicidade 

6768445972 Diogo Antunes de Araújo Inscrição em duplicidade 

1380992527 Edicleia de Oliveira Lopes Fernandes Inscrição em duplicidade 

6311370030 Franciele Leite Tavares Onesoka Inscrição em duplicidade 

7706873812 Giovana Sene Proença Inscrição em duplicidade 

Professor de Educação Básica II – PEB II MATEMÁTICA 

Inscrição Candidato Motivo 

1672071837 Daniel Lopes Rosa Inscrição em duplicidade 

1377978904 Daniel Lopes Rosa Inscrição em duplicidade 
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